



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00  
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

**BVIN 000532/2019/OBV/Boh  
25/2019**

MICHAL HRNČIŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYRIZUJE:

Radka Bohanesová

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

25.1.2019

### Objednávka 6/2019

Objednáváme u vás provedení následujících oprav v bytě 29, Mikulovská 6 vel: 4+1  
plocha 74,75 m2:

- Revize elektro,
- Likvidace kuchyňské linky, vč.polic, sporáku, spížky, dlaždiček pod linkou, vest.skříň, skříňek z koupelny, věci ze sklepa a skříňka na chodbě před bytem
- Výměna PVC celý byt (mimo koupelnu a WC)
- Oprava omítek, malba, vč.úklidu celý byt

Termín dokončení: 28.2.2019

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno

Městská část Brno-Vinohrady

Úřad městské části

Odbor bytový a všeobecný

Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

Ing. Eva Králíčková

vedoucí odboru bytového a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:

vod

D

IČO

Tel.

Michal Hrnčíř s.r.o.

Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Mikulovská 6  
byť číslo 29.

likvidace dem.materiálu kontejner	1kpl	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
revize elektro	1kpl	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
omítková směs	4ks	142,00 Kč	568,00 Kč
penetrace	5l	137,00 Kč	685,00 Kč
perlínka	1kpl	867,00 Kč	867,00 Kč
montážní pěna	1kpl	186,00 Kč	186,00 Kč
malířské práce	410	55,00 Kč	22 550,00 Kč
penetrace podkladu	410	12,00 Kč	4 920,00 Kč
očištění podkladu	80	20,00 Kč	1 600,00 Kč
penetrace podlah	80	40,00 Kč	3 200,00 Kč
nivelační sterka	80	317,00 Kč	25 360,00 Kč
PVC NVF4100	80	299,00 Kč	23 920,00 Kč
montáž PVC	80	78,00 Kč	6 240,00 Kč
lepidlo	20	120,00 Kč	2 400,00 Kč
svaření PVC	80	27,00 Kč	2 160,00 Kč
dodávka a lepení PVC	80	57,00 Kč	4 560,00 Kč
demontáž starého PVC	80	40,00 Kč	3 200,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	60	49,00 Kč	2 940,00 Kč
úklid,okna,dveře,zařizení	1kpl	4 930,00 Kč	4 930,00 Kč
spojovací materiál	1kpl	1 691,00 Kč	1 691,00 Kč
montážní práce	137	160,00 Kč	<u>21 920,00 Kč</u>
celkem bez DPH			141 697,00 Kč
DPH 15%			21 255,00 Kč
<b>celkem s DPH 15%</b>			<b>162 952,00 Kč</b>

vodn. 3  
Div. 3  
10.000  
Tel: 50  
300

